
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 9 г. Холмска  

муниципального образования «Холмский городской округ» Сахалинской области 

 

ПРИКАЗ 

 

«25 » августа 2023 г.  № 366 

 

Об организации работы в рамках  

регионального проекта «Самбо в школу» 

 

 

 

В соответствии с перечнем поручений Председателя правительства Сахалинской области 

от 04.07.2023 № 1.10-ПП-8/23 «По итогам регионального форума «За самбо будущее!» в честь 

85-летия самбо в рамках федерального партийного проекта «Zа самбо» от 16 июня 2023 года, на 

основании письма Департамента образования муниципального образования «ХГО» № 1186 от 

06.09.2023 «О направлении пакета документов, необходимых для реализации проекта «Самбо в 

школу»», в целях создания условий для физического, гражданского, патриотического и 

нравственного воспитания детей и молодёжи, через использование потенциала самбо как 

национального достояния России,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать работу по реализации Всероссийского проекта «Самбо в школу» в рамках 

внеурочной деятельности среди обучающихся 5-9 классов. 

 2. Назначить руководителем проекта «Самбо в школу» учителя физической культуры 

Арунова Дмитрия Александровича. 

 3. Утвердить программу внеурочной деятельности «Самбо в школу» (Приложение). 

 4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора ОУ Гудкова С.А. 

 

 

 

Директор школы                        О.И. Миляева 


		2023-11-03T13:56:18+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 Г. ХОЛМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ" САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ




